

Ole Eriksen ApS

CVR-nr. 30 61 42 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2014.

Ole Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Eriksen ApS Merianvænget 3 5270 Odense N
	CVR-nr.: 30 61 42 40
	Stiftet: 15. juni 2007
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Ole Straagaard Eriksen
Revision	Census, statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.813 kr. mod -7.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.057 kr. mod 54.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-7.813	-7.813
Driftsresultat	-7.813	-7.813
Andre finansielle indtægter	74.670	80.349
Andre finansielle omkostninger	-1.125	-25
Resultat før skat	65.732	72.511
1 Skat af årets resultat	-16.675	-18.119
Årets resultat	49.057	54.392
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	96.600
Disponeret fra overført resultat	-100.943	-42.208
Disponeret i alt	49.057	54.392

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	936.882	989.721
Finansielle anlægsaktiver i alt	936.882	989.721
Anlægsaktiver i alt	936.882	989.721
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	25.369	16.673
Omsætningsaktiver i alt	25.369	16.673
Aktiver i alt	962.251	1.006.394

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	664.670	765.613
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	96.600
Egenkapital i alt	<u>939.670</u>	<u>987.213</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	13.205	9.805
Anden gæld	9.376	9.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.581</u>	<u>19.181</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.581</u>	<u>19.181</u>
Passiver i alt	<u>962.251</u>	<u>1.006.394</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.675	15.375
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.744</u>
	<u>16.675</u>	<u>18.119</u>

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	765.613	96.600	987.213
Udloddet udbytte	0	0	-96.600	-96.600
Årets overførte underskud	0	-100.943	0	-100.943
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u>125.000</u>	<u>664.670</u>	<u>150.000</u>	<u>939.670</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2013.